
Besluit G-z 2021-19

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 6 juli 2021, kenmerk

2715.712021001268;

BESLUITEN

het Provinciaal inpassingsplan reconstructie Norgervaart (N373) met IMRO-code

NL. 1MRO.9922. lPN3T3NGHtH vast te stellen.

Assen, 29 september 2021

Provinciale Staten voornoemd,

voorzitter plU, orifrier


